山梨県水晶宝飾協同組合　組合員各位

令和５年３月２０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県水晶宝飾協同組合
宝石研磨部会部会長　百瀬　文一郎
ジェムストーンフェア委員長　清水宏晃
第７４回ジェムストーンフェア in ＫＯＦＵ

出 展 社　募 集 案 内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、ジェムストーンフェアin KOFUも74回を迎え、下記の通り「かいてらす」において開催を予定し只今準備を進めております。
新型コロナの影響で、今回も東京からの無料シャトルバスを運行しないかわりに、会場内で使用できるお買物抽選券等でお客様に還元できるように考えております。ご出展のご検討をよろしくお願い致します。
パンフレット印刷作成等の、４月１９日(水)までに、山梨県水晶宝飾協同組合事務局宛へ期日厳守でお申し込み下さいますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
開催日　　　　令和５年７月１２日（水）・１３日（木）２日間

会　場　　　　かいてらす　３階　（山梨県地場産業センター）　　甲府市東光寺3-13-25

出展料　　　　下記料金を参照して下さい。

申込先　　　　山梨県水晶宝飾協同組合事務所   　TEL　055-232-7571

第７４回ジェムストーンフェア in ＫＯＦＵ　出展申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　055－232－8935

企業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

担当者

	チェック

	販　売　台　スペース
	ブース料（消費税込）

	Ｌ　ブース　ライト3基付
	（5.4ｍ　ｘ　1.2ｍ）
	180,000円(198,000円)

	Ｍ　ブース　ライト2基付
	（3.6ｍ　ｘ　1.2ｍ）
	123,000円(135,300円)

	Ｓ　ブース　ライト1基付
	（1.8ｍ　ｘ　1.2ｍ）
	　66,000円（72,600円）

	ＳＳブース　ライト１基付
	（0.9ｍ　ｘ　1.2ｍ）
	　38,000円（41,800円）

	特価ブース　ライト１基付
	（1.8ｍ　ｘ　0.6ｍ）
	　14,000円（15,400円）

	追　加　ライト(既設と同様)
	実　費（1基）
	　 7,600円 （8,360円）

※特価ブースは通常Ｓ以上を申しこまれた出展社のみ申込み可能です。
＊出展社多数の場合、特価ブースはキャンセルとなる場合がございます。